

DKQHA SSP Futurity status

Som noget nyt bliver Futurity-hingstene tildelt en DKQHA SSP Futurity status alt efter, hvor længe de har været med i DKQHA Stallion Service programmet. Titlerne er som følger:

DKQHA Platin Sire (20 år)
DKQHA Gold Sire (10 år)
DKQHA Silver Sire (5 år)
DKQHA Bronze Sire (3 år)

Følgende hingste får tildelt diplomer og bliver hædret for deres trofasthed i det danske DKQHA Stallion Service Program:



A Certain Image – DKQHA Bronze Sire

A Certain Image er en Pleasure-avlet hest, importeret fra Oklahoma USA og kom til Danmark i 2009, indkøbt af Harmony Ranch ved Birgit Balling og John Sommersøe. Han er i dag ejet af Stine Lyborg, som også shower ham. De havde bl.a. stor succes ved dette års DM og vandt 2 sølvmedaljer i Hunt Seat Equitation og Hunter under Saddle.



Dunits Swing N Jazz – DKQHA Bronze Sire

Dunits Swing N Jazz er en direkte Hollywood Dun It hingst, importeret fra USA. Han er ejet af K&M Quarter Horses ved Poul Møller og han har været succesfuld showet i Reining af Ditte Poulsen.



Hot Chocolate Chop – DKQHA Bronze Sire

Hot Chocolate Chop er en specialiseret Western Pleasure og Hunter under Saddle hingst. Ved dette års DKQHA Futurity havde Hot Chocolate Chop 2 afkom med: Shes A Hot Tequila og Shes A Hot Gun, hvor sidstnævnte bl.a. var money-earner i Futurity Hunter-klassen.



Watt A Jacs Son – DKQHA Bronze Sire

Watt A Jacs Son er hingst med en utrolig stærk Reining-afstamning. Han er direkte efter Jacs Electric Spark med Colonels Smoking Gun til morfar. Watt A Jacs Son ejes af Marianne Thomsen og han showes med stor succes såvel i Danmark som i udlandet.



Boons Predition - DKQHA Silver Sire

Boons Predition kommer fra USA og er ejet af LK Horses ved Lilli Klausen. Boons Predition er kendt for at avle smukke og korrekte føl med stor udstråling. Ved dette års DM havde han 2 afkom i Weanling mares: Shesa Pretty Boons og Boons Magic Lady samt et 4-årig afkom Stormy Kitten, som bl.a. blev nr. 5 i Futurity Reining.



Joe Dun Didit - DKQHA Silver Sire

Joe Dun Didit er en direkte Hollywood Dun It hingst ejet af Dan Olsen. Han er importeret fra Tyskland, hvor han har flere gode showresultater i Reining. Ved dette års DM var han repræsenteret ved den 4-årige Sophie Hot Dun It, som bl.a. vandt sølv i Junior Reining og blev nr. 2 i Futurity Reining.



Nite Chip - DKQHA Silver Sire

Nite Chip er en af Europas mest succesfulde Pleasure-hingste med utallige top-resultater bl.a. flere Europamesterskaber. Han afkom er ligeledes særdeles succesfuld i showarenaen såvel i Danmark som i udlandet. Nite Chip er ejet af Langstruphave Quarter Horses ved Birgit og Jens Erik Udsen.



Play Upon A Star - DKQHA Silver Sire

Play Upon A Star er importeret fra Texas i 2007 og han har en særdeles interessant afstamning indenfor cutting og Working Cowhorse. Han har utallige flotte showresultater i Cutting, bl.a. flere DM-titler. Play Upon A Star er ejet af Brian Kronborg, som også har showet hingsten. Play Upon A Star var repræsenteret ved dette års DM ved den 4-årige Plays Shooting Star, som bl.a. blev nr. 3 i Futurity pleasure.



Ruf Lil Nimble - DKQHA Silver Sire

Ruf Lil Nimble er en direkte Lil Ruf Peppy hingst ejet af Jonna McCabe, som ejer McCabes Training Stables. Jonna McCabe har opnået utallige top-resultater med Ruf Lil Nimble i Reining, bl.a. har de været på det danske Reining landshold. Ved dette års Futurity deltog afkommet Sassys Ruf Lil Dusty i Yearling Mares.



Jester Jay – DKQHA Silver Sire

Jester Jay er en hingst med en del Reining og Cutting afstamning bag sig. Han er avlet i Danmark og er efter Colonel Jay Jay, som var en af de første Quarter hingste, der blev importeret til Danmark. Jester Jay var ejet af Anne-Lene Eiberg.



Optimum Conclusion – DKQHA Silver Sire

Optimum Conclusion er et super alternativ til Reining hingstene. Han er kåret i Norge med beskrivelsen: Rigtig lækker racetypisk hingst. Utrolig kønt hoved. God krop med frie bevægelser. Topkarakter for temperament. Optimum Conclusion er ejet af Little Mule ved/Lene Munk Andersen



Peppy Wood DK – DKQHA Silver Sire

Peppy Wood DK var igennem nogle år avlshingst på Ringsted Western Ridecenter ved Lotte og Steen Merrild. Han er en gennem-avlet foundation cutting og ranch/roping cowhorse. Peppy Wood DK blev showet i all-around klasserne med gode resultater.



Satchmo Design – DKQHA Silver Sire

Satchmo Design er en super charmerende og smuk hingst med reiningafstamning de luxe. Han er ejet af Valley View ved/Helle Kristensen og dette års Futurity champion i Halter 3-year old Mares Our Lil Smartlilicious var efter Satchmo Design.



Show Me Whiz – DKQHA Silver Sire

Show Me Whiz var en direkte søn af den legendariske hingst Topsail Whiz. En pedigree der står som garanti for topkvalitet i generation efter generation. Show Me Whiz blev importeret af McCabes Training Stables ved Jonna McCabe og Rolf Jensen.



Spirit Of Rooster – DKQHA Silver Sire

Spirit Of Rooster var en særdeles smuk hingst med et dejligt temperament. Med Gallo Del Cielo (Rooster) og Steady Tradition i sin afstamning var han særdeles interessant for Reining og Cutting horse avlen. Dette års Futurity Champion i Trail Rooster Did It ejet af Trine Pendrup var efter Spirit Of Rooster.



Tivios Peppy Badger – DKQHA Silver Sire

Tivios Peppy Badger er en af de sidste direkte sønner af Peppy San Badger. Han er ejet af Little Creek Quarter Horses ved Pernille og Henning Christensen. Tivios Peppy Badger er showet af Pernille Bendix Christensen med utallige flotte sejre og placeringer i Reining. Ved dette års Futurity havde Tivios Peppy Badger 2 afkom med: Pep The Badger Nita og Royal Burning Badger, hvor førstnævnte var Money Earner i Futurity Pleasure redet af Emilie Bendix Christensen.



Danbar DK – DKQHA Gold Sire

Danbar DK er den hingst, der har været med længst i det danske DKQHA Stallion Service Program (16 år). Han er ejet af Lotte og Steen Merrild (Ringsted Western Ridecenter) og har utallige afkom i den danske western-scene. Et af hans afkom Danbars Legacy opnåede bl.a. en 4. plads i Futurity Trail samt en bronze medalje i Junior Trail ved DM 2012.



Peyote Vision – DKQHA Gold Sire

Peyote Vision er også en af de hingste som har været med rigtig længe. Han var en særdeles smuk hingste med Reining og All-around afstamning. Peyote Vision var ejet af Highland Quarter Horses og er far til utallige showheste i Danmark.



Mega Pine - DKQHA Gold Sire

Mega Pine er ejet Tuse Creek Ranch og showet af Ditte Poulsen med utallige top-resultater specielt i Reining, bl.a. har de været på det danske Reining-landshold. Mega Pine har knap 70 afkom, hvoraf størstedelen er aktive i showarenaen, bl.a. har hans afkom været meget succesfulde på det danske youth-landshold. Ved dette års DM havde Mega Pine 2 afkom med, Miss Mega Leap og Yankee Pine, som blev henholdsvis 1 og 3 i Futurity Reining.



Smooth N Royal – DKQHA Gold Sire

Smooth N Royal er ligeledes en hingst, der har været indbetalt i SSP programmet i rigtig mange år. Han ejes af Little Creek Quarter Horses ved Pernille og Henning Christensen og er showet af Pernille Bendix Christensen med stor succes i Reining, bl.a. var de med på de danske Reining-landshold.

Tillykke til hingsteejerne og tak for jeres trofaste støtte til SSP programmet.